MUNICÍPIO DE GUARATUBA

                     Estado do Paraná

Rua Dr. João Cândido, nº 380, Centro, CEP 83.280-000 – GUARATUBA – PARANÁ

Fone: 41 – 3472-8500

EDITAL Nº 006/2023

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO nº 001/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD

O Município de Guaratuba, Estado do Paraná, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD do PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO

Nº 001/2023, conforme segue:

PEDAGOGIA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Nota final Situação final

1  54655  FERNANDA MARCOS BASSAN CANDIDO  12/06/1992  8.79 Aprovado

Guaratuba, 09 de maio de 2023.

ANGELITA MACIEL DA SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 24.717/2023